Dicitur natus animalium multitudine
solum uariis modis sed et diu-
nis occidit et intentionib;
seperat. Quodam enim ut
phi natans et pueras rex poterat inq-
uare dūsūtates natūrālūt. tā m-
plexione q̄ in apōe p̄tū corporis
ex principiis nec cīs natūralū scī
m̄q̄dā v̄les reglas ediderit. dūsūtate
sūt om̄nū accīntūt et p̄tētūt
nūt et morib;. s̄ q̄s animalia dūsūtacūt
subtiliori et altiore speculacione.
m̄q̄dā uniuersales similis reglas colle-
gerunt. et h̄m̄ d̄ natūris animalū sepsit.
et es mulib; suo. q̄ dicit lib̄ dualibus
et plūnius m̄hystoria natūrali. id facē
conat̄ est. **C**ubil uo nō ut phi spe-
culatione d̄hūt habentes s̄ ut hy-
storiagphī et exp̄imatores nouant et
usitati refre addelationē legenti
ū cupientes. d̄ natūris eoz uaria sepe
runt. i. d̄morib; et operationib; p̄sue-
tis animalū. nō cām d̄ singulis reddens.
s̄ q̄i aliqd̄ insolutū narrat̄. et h̄m̄
sepsit. solin̄ et Jacob. vñ et solinus
librū suū cuius titulū postea mu-
tauit. p̄ us collectanea rex memoria
bilū nūcupauit. **C**odam uo nec
cas m̄q̄retes rex v̄ phi. n̄ admira-
bilia refre intentētes. v̄ exp̄imata-
tore et historigphī. s̄ grā uocū
et nominū singulari rex m̄pre-
tandar d̄ natūris ip̄or animalū. aliq̄ te-
rigut. sic ysidor̄ mulib; ethymologi-
az. et ali d̄ethymologus sebetes.
Et q̄s amib; mulib; examon.

aliqd̄ tanḡ sunilit̄ et aliu ratho-
lyci tētatores. **V**ixi q̄p̄ ordi-
ne tenuerit. illa phi et hystori-
agphī. nō continua narratione
s̄ sp̄lm̄. hic et m̄ d̄ natūris. i. dec̄
suetudib; animalū d̄xūt. Nomini-
uō ethymologatores maḡ ordi-
ne uocū q̄ rex m̄sp̄tētig. s̄ uo-
cabul oz̄ rex serie d̄hus sepsit.
Cons uō hu simb; nō solū agnitioni.
nāz animalū p̄fecerit. s̄ et de-
lectationi q̄ est miru rex mirabilū
auditū et p̄ceptōe nō medioc̄
p̄suluerit. ita ut huusmodi le-
ge nō idū sit uile discedūt. s̄ et
tediosis delectabile r̄iocūd. dum
m̄ id q̄ dicit̄ auctoritate antiqua
et testimonio p̄fmet̄ slā ut die.
solim̄. Noli nichil affre noui q̄i
anobis ip̄is possim̄. cū diligetia
antiqua nū reliquit m̄ceptū. **N**
m̄lierib; et p̄ceptū eas. id h̄b; et
naturis. et m̄lis Regulus ex
nālib; corvē.

Sicut d̄moctus ph̄s dic.
Sola mulier ē animalū m̄scale.
Haut et az̄ uta millignd̄
ē q̄d̄ femine alior̄ m̄stant. et s̄ nō
uta sepe n̄ manifeste. Et aut̄ men-
strum et solin̄ q̄i res monstrosa. et
s̄ pp̄ mirabiles suos effēs. ja fru-
ges tracte amictis nō ḡmūabūt
ult̄ musta aescut̄ exēs. h̄be mor-
unt. arbores amictūt fētus frū
rubigineſt. oē es rugēſt. p̄ca-
nes ex m̄d̄ gustauerit. excasū uer-
tūt̄ m̄rabiem. adamante q̄ nullo
fr̄o rūpt̄ et brūm̄ q̄ ḡnat̄ m̄